At the third chapter it was mentioned about mainly four legends in the menakıbnâme epizots of legends, characters, place and times, leitmotives in the legend.

Key Words: Mahmud Pasha, Menakıb-ı Mahmud Pasha-yı Veli, legend, grammar.

GİRİŞ

a) Mahmud Paşa'nın Hayatı

15. yüzyılın önemli devlet adamlarından biri olan Mahmud Paşa (öl. 878/1474)'nın doğum tarihi, doğduğu yer ve ailesi ile ilgili kesin bilgiler elde mevcut değildir. Hristiyan bir aileden geldiği konusunda ittifak edilmekle birlikte, milliyetinin Rum, Sırp veya Bulgar olduğu hakkında farklı görüşler öne sürülmektedir. Çocuk yaşlarda iken Edirne'ye getirilmiş, sarayda bir Müslüman olarak iyi bir eğitim almıştır.